ПОДЛЕЖИТ ВКЛЮЧЕНИЮ В РЕГИСТР                                        Проект-РН

Решение Воткинской городской Думы

Об утверждении Правил благоустройства
территории муниципального образования

«Городской округ город Воткинск Удмуртской Республики»

Принято Воткинской
городской Думой        _______________

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город
Воткинск», Регламентом Воткинской городской Думы, Дума решает:
 1. Утвердить Правила благоустройства территории муниципального
образования «Городской округ город Воткинск Удмуртской Республики»
(прилагаются).
 2. Со дня вступления в силу Правил, признать утратившими силу
следующие решения Воткинской городской Думы:
 1) от 27 октября 2017 года № 209-РН «Об утверждении Правил
благоустройства города Воткинска»;
 2) от 11 января 2018 года № 230-РН «О внесении изменений в
Правила благоустройства города Воткинска».
 3. Настоящее Решение вступает в силу через 10 дней после
официального опубликования.
 4. Опубликовать настоящее Решение в Сборнике «Муниципальные
ведомости города Воткинска» и разместить в Сетевом издании
«Официальные документы муниципального образования «Город Воткинск».

Глава муниципального образования                 Председатель
«Город Воткинск»              Воткинской городской Думы

А.В. Заметаев     С.Р. Омельянович

__________ №___-РН